
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ THANH BÌNH THỊNH 

           

      Số:  16 /QĐ- UBND 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

  Thanh Bình Thịnh, ngày 24  tháng 01 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn tổ công tác rà soát, tự kiểm tra  

văn bản quy phạm pháp luật năm 2024 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và 

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương 22/11/2019; 

Căn cú Luật Ban hành văn bản QPPL  ngày 22/6/ 2015; 

Căn cứ Nghị định Số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ  quy định 

chi tiết một số  Điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành Văn bản quy phạm pháp 

luật;  

Căn cứ Nghị định số 40/2010/NĐ- CP ngày 12/4/2010 về kiểm tra và xử lý văn 

bản QPPL; 

Căn cứ Nghị định số 16/2013/NĐ – CP, ngày 06/02/2013 của Chính Phủ về việc 

rà soát hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật; 

Xét đề nghị của  công chức Văn phòng Thống, Tư pháp – Hộ tịch xã Thanh 

Bình Thịnh. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Thành lập tổ công tác rà soát, tự kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật 

năm 2022  trên địa bàn xã Thanh Bình Thịnh gồm các Ông (Bà) có tên sau đây. 

1. Bà. Nguyễn Thị Long              - PhóChủ tịch HĐND xã          - Tổ Trưởng. 

2. Ông. Nguyễn Trọng Vinh       - Công chức Tư Pháp- Hộ tịch    - Tổ Phó 

3. Ông. Đoàn Mạnh Cường   - Công chức Tư pháp-Hộ tịch    - Thành Viên 

4. Ông. Nguyễn Thị Thu Hằng   - Văn Phòng - Thống Kê   - Thành Viên 

5. Bà. Nguyễn Thị Hiên.   - Văn Phòng  - Thống Kê          - Thành Viên 

6. Bà. Lê Thị Thanh Lành - Văn Phòng  - Thống Kê               - Thành Viên 

7. Bà. Đào Thị Thu Hằng -  Công chức Tài Chính               - Thành Viên 

 

 Điều 2. Tổ công tác có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cho các tổ viên có kế 

hoạch rà soát, tự kiểm tra văn bản Quy phạm pháp luật năm 2024 

 Tổ công tác tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

 Văn phòng HĐND – UBND, Trưởng các ban ngành liên quan và các cá nhân có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
Nơi nhận: 
   - Phòng Tư Pháp ( B/C); 

    - Như Điều 1; 

    - Chủ Tịch, PCT UBND; 

    - Lưu VP,TP./. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

                   

                         Đoàn Ngọc Hường 



 


		2024-01-24T15:07:03+0700


		2024-01-26T14:45:47+0700




